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“Che un Fatati sia plurale pud anche darsi anzi si da.
Ma Felice & singolare: Singolare rimarra.”
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PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)
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MODULO DI EVACUAZIONE
	 SCUOLA
	

	 CLASSE
	SEZIONE
	AULA
	PIANO

	 ALUNNI
	ISCRITTI  
	PRESENTI
	ASSENTI

	ALUNNI EVACUATI
	(numero)

	FERITI

(segnalazione nominativa)
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	DISPERSI

(segnalazione nominativa)
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	 ZONA DI RACCOLTA
	


DATA  _____________ ORA _______                                  DOCENTE_________________________[image: image3.png]



Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it 

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553 

 www.comprensivofelicefatati.gov.it

